上海国际知识产权学院2021年接收交叉学科推免研究生复试名单
根据教育部教学司函【2020】38号关于推免政策中有关本科阶段学业综合成绩作为推免工作最基础遴选指标规定和学校有关交叉学科推免必须先在所在学院取得推免资格的规定，经同济大学上海国际知识产权学院招生领导小组对报名学生材料的评定、审核，现将同济大学上海国际知识产权学院2021年接收交叉学科推免研究生复试名单公布如下（按姓氏拼音首字母排序），请下列复试名单中的同学按照同济大学研招办网站上的复试安排要求于10月5日上午参加资格审查，并于10月6日上午参加复试。

	姓名
	性别
	专业

	李博年
	男
	行政管理

	李琳
	女
	英语

	王鹏
	男
	英语

[bookmark: _GoBack]

上海国际知识产权学院

2021

年接收交叉学科推免研究生复试名单

根据教育部教学司函【

2020

】

38

号关于推免政策中有关本科阶段学业综合

成绩作为推免工作最基础遴选指标规定和学校有关交叉学科推免必须先在所在

学院取得推免资格的规定，经同济大学上海国际知识产权学院招生领导小组对报

名学生材料的评定、审核，现将同济大学上海国际知识产权学院

2021

年接收交

叉学科推免研究生复试名单公布如下（按姓氏拼音首字母排序），请下列复试名

单中的同学按照同济大学研招办网站上的复试安排要求于

10

月

5

日上午参加资

格审查，并于

10

月

6

日上午参加复试。

姓名

性别

专业

李博年

男

行政管理

李琳

女

英语

王鹏

男

英语

上海国际知识产权学院 2021 年接收交叉学科推免研究生复试名单   根据教育部教学司函【 2020 】 38 号关于推免政策中有关本科阶段学业综合 成绩作为推免工作最基础遴选指标规定和学校有关交叉学科推免必须先在所在 学院取得推免资格的规定，经同济大学上海国际知识产权学院招生领导小组对报 名学生材料的评定、审核，现将同济大学上海国际知识产权学院 2021 年接收交 叉学科推免研究生复试名单公布如下（按姓氏拼音首字母排序），请下列复试名 单中的同学按照同济大学研招办网站上的复试安排要求于 10 月 5 日上午参加资 格审查，并于 10 月 6 日上午参加复试。

姓名  性别  专业

李博年  男  行政管理

李琳  女  英语

王鹏  男  英语